¶ Abi nota q̄ finis p̄sal-
mis. ¶ añaz. pus legū dei:
de mor. ā. n. subūgunt. Siste-
ter sit de sctō laurē. ā. n. Qui
opatus est petro in aposto-
latu opatus est et mihi iter-
gentes: et cognouerūt gra-
tiā q̄ data est mihi a xpo do-
mino. ¶ Qui me segregauit
ex vtero matris mee: z voca-
uit p̄ gratiā suā. p. xvij. Le-
li enarrāt. fol. vi. ā. Scio cui
credidi z cert⁹ sum: qz potēs
est depositū meū seruare in
illū diē iust. iudex. ¶ De re-
liquo reposita est mihi coro-
na iustitie. p. xxij. Dñi ē ter-
ra. f. vi. ā. Mihi viuere t̄ps

est et mori lucrꝝ gl'ari me
 oportet i cruce dñi mei iesu
 xpi. **¶** Per quē mihi mūd⁹
 crucifix⁹ est ⁊ ego mūdo. **¶**
xxv. Exultate. **f. xi. añ.** Bo
 nū certamē certauī cursum
 ꝑ summam fidē seruauī. **¶** De
 reliq̄ reposita est mihi coro
 na iustitie. **ps. xxxiii.** Bene
 dicā. **f. xi. ā.** Reposita est mi
 hi corona iustitie: quaz red
 det mihi dñs i illū diē iust⁹
 iudex. **¶** Loopante grā spi
 ritus sc'i. **¶. xliii.** Eructauit.
f. xv. ā. He magnitudo reue
 lationū extollat me: dat⁹ est
 mihi stimul⁹ angelus satya
 ne qui me colaphizet: prop̄
 qđ ter dñm rogauī vt aufer
 ret a me: et dixit mihi dñs:
 sufficit tibi paule grā mea.
¶. Nam xrus in iſſſmitate
 perficit. **¶. xlvj.** Dēs gētes.
fo. xvj. ¶. In oēm terrā exti
 uit. **rc. Be. ¶.** Qui operat⁹ est
 petro in apostolatu opatus
 est et mihi inter gētes ⁊ co
 gnouerūt grāz dei. Que da
 ta est mihi. **¶.** Gratia dei in
 me vacua nō fuit: sed gratia
 ei⁹ semp i me manet. Que.
Be. ¶. Scio cui credidi ⁊ cer
 tus sum: qđ potēs est depōsi
 tū meū seruare. In illū diē.
¶. Reposita est mihi corona
 iustitie: quā reddet mihi do

minus. **In. Be. ¶.** Bonū cer
 tamen certauī cursum con
 summauī: fidē seruauī. Ideo
 qđ reposita est mihi corona
 iustitie. **¶.** Gratia dei sum
 id quod sum: et gratia ei⁹ in
 me vacua non fuit. Ideoqđ.
¶. Be. ¶. Mihi viuere xpus
 est: et mori lucrum. Glorizari
 me oportet in cruce dñi
 mei iesu christi. **¶.** Per quē
 mihi mūdus crucifixus est:
 et ego mūdo. Gloria. **¶. In**
¶. ¶. ¶. Saulus qui et pau
 lus magn⁹ predicator: a deo
 confortatus: conualecebat
 et confundebat iudeos. **¶.**
 Affirmans quoniam hic est
 xpus filius dei uiuī. **ps. lx.**
 Exaudi deus depre. **fo. xxi.**
¶. Magnus sanctus pau
 lus vas electionis: vere di
 gne est glorificandus: qui et
 meruit thronus duodecimū
 possidere. **¶.** In regenerati
 one cum sederit filius homi
 nis in sede maiestatis sue. **¶.**
lxiiij. Exaudi deus orationē
 fo. xxj. añ. Vos qui reliqui
 stis omnia ⁊ secuti estis me
 centuplum accipietis et vi
 tam eternaz possidebitis. **¶.**
 Dixit iesus discipulis suis.
ps. lxxij. Te decet. **fo. xxj.**
¶. Tu es vas electionis san
 cte paule apostole predica